
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

03 вересня 2019 року                       смт Велика Димерка                       № 233 

 

Про затвердження 

проектно-кошторисної документації  

на об’єкти будівництва 

 

Відповідно до Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх 

експертизи, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від         

11.05.2011 № 560,  керуючись пп. 1 п. «а» ч. 1 ст. 31, ч. 6 ст. 59  Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради   

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію на об’єкти будівництва: 

- «Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Молодіжна в с. 

Тарасівка Броварського району Київської області», кошторисною вартістю 

– 2069,740 тис. грн.;  

- «Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Паркова в смт Велика 

Димерка Броварського району Київської області», кошторисною вартістю – 

3047,581 тис. грн.; 

- «Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Набережна в с. 

Михайлівка Броварського району Київської області», кошторисною 

вартістю – 4311,841 тис. грн.; 

- «Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Польова в с. Вільне 

Броварського району Київської області», кошторисною вартістю – 1492,608 

тис. грн.; 

- «Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Гагаріна в с. Підлісся 

Броварського району Київської області», кошторисною вартістю – 3649,217 

тис. грн.; 

- «Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Жовтнева в с. Підлісся 

Броварського району Київської області», кошторисною вартістю – 4876,498 

тис. грн.; 



- «Капітальний ремонт дорожнього покриття по  вул. Освіти в смт Велика 

Димерка Броварського району Київської області», кошторисною вартістю – 

886,865 тис. грн.; 

- «Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Молодіжна в с. Вільне 

Броварського району Київської області», кошторисною вартістю – 1009,376 

тис. грн.; 

- «Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Лісова в  с. Підлісся 

Броварського району Київської області», кошторисною вартістю – 5796,422 

тис. грн.; 

- «Капітальний ремонт  приміщення бувшої аптеки по вул. Промислова, 28а, 

в смт Велика Димерка Броварського району Київської області», 

кошторисною вартістю – 1479,860 тис. грн.; 

- «Реконструкція вхідної групи будівлі амбулаторії  смт Велика Димерка 

Броварського району Київської області», кошторисною вартістю – 727,357 

тис. грн.; 

- «Капітальний ремонт дороги по вул. Промислова від буд №2 до буд № 28 в 

смт Велика Димерка Броварського району Київської області» - 

кошторисною вартістю – 1160,404 тис. грн. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови Губського М.І. 

 

 

В.о. селищного голови                                                         К. Прянішнікова 

  
 


